
UCHWAŁA NR 82/2013

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie odrzucenia stanowiska związków zawodowych działających w Szpitalu Powiatowym 

w Białogardzie wyrażającego opinie do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpitala Powiatowego 

w Białogardzie w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 

595, poz., poz. 645) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991r.o związkach zawodowych (Dz.U. z 2001 r., Nr 

100, poz. 1080; Dz.U. z 2001 r., Nr 128, poz. 1405; Dz.U. z 2002 r., Nr 135, poz. 1146; Dz.U. z 2002 r., Nr 240, 

poz. 2052; Dz.U. z 2003 r., Nr 213, poz. 2081; Dz.U. z 2004 r., Nr 240, poz. 2407; Dz.U. z 2008 r., Nr 90, poz. 

562; Dz.U. z 2011 r., Nr 244, poz. 1454; Dz.U. z 2013 r., poz. 896) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Odrzuca się w całości stanowisko związków zawodowych działających w Szpitalu Powiatowym 

w Białogardzie wyrażające opinie do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekształcenia 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Białogardzie w spółkę 

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Zarządu Powiatu w Białogardzie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 68CD16CF-80D8-46DC-9C14-01A252CF47DA. Uchwalony Strona 1



Id: 68CD16CF-80D8-46DC-9C14-01A252CF47DA. Uchwalony Strona 1


